
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

AVVISO DI SELEZIONE ASSEGNO DI RICERCA ISPAAM-004-2024-SS 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 

febbraio 1998; 

- Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del 

CNR ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

- Visto l’Art. 6 del Bando n. ISPAAM-004-2024-SS; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

professionalizzante nell’ambito del Programma di Ricerca PNRR MISSIONE 4, COMPONENTE 2 

INVESTIMENTI 1.3. PROGETTO ONFOODS (Rete di ricerca e innovazione su sostenibilità, 

sicurezza e protezione alimentare e nutrizionale – Working ON Foods) – SPOKE 2 - da usufruirsi 

presso il CNR Ispaam Sede Territoriale di Sassari, sotto la responsabilità scientifica del Dott. 

Giovanni Antonio Re, è così composta: 

 

Membri effettivi: 

Dott. Giovanni Antonio Re   Ricercatore CNR ISPAAM Sede Territoriale Sassari 

Dott. Marco Cossu         Ricercatore Dipartimento di Agraria Università di Sassari 

Dott.ssa Giovanna Piluzza  Ricercatrice CNR ISPAAM Sede Territoriale Sassari 

 

Membri Supplenti: 

Dott.ssa Simonetta Caira  Ricercatrice CNR ISPAAM Sede Territoriale Portici (Na) 

Dott. Federico Sanna    Ricercatore CNR ISPAAM Sede Territoriale Sassari 

 

Segretario Rag. Alessandro Ortu Segretario Amministrativo CNR ISPAAM Sede Territoriale 

Sassari. 

 

Nella prima riunione, convocata per il giorno 03 luglio 2024, alle ore 10.00 presso la Sede Territoriale 

Ispaam di Sassari, la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente. 

 

    IL DIRETTORE 

(Dott. Andrea Scaloni) 


		2024-07-02T09:01:10+0200
	Andrea Scaloni




